
1 

DZPZ/333/33PN/2020                                                                                                   Olsztyn, dnia 02-10-2020 r. 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie 

ul. Żołnierska 18, 

10 – 561 Olsztyn  

do wszystkich uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, że w postępowaniu  

o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę obłożeń 

chirurgicznych - powtórka (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr  583610-N-2020 z dnia 

10-09-2020)  do realizacji  zamówienia wybrano  niżej wymienionych Wykonawców: 

 

Anmar sp z o o sp k 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

w zakresie części nr 4   z ofertą o wartości brutto – 16 980,15 zł 

  

Neomed Polska sp z o osp k 

Szymanów 9e 

05-532 Góra Kalwaria 

w zakresie części nr 1    z ofertą o wartości brutto – 15 368,40   zł 

  

Lohmann & Rauscher Polska sp z o o  

ul. Moniuszki 14 

95-200 Pabianice 

w zakresie części nr 6 z ofertą o wartości brutto – 1 555,20  zł 

w zakresie części nr 7 z ofertą o wartości brutto – 21 286,80  zł 

 

Zarys International Group sp z o o sp k 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

w zakresie części nr 8 z ofertą o wartości brutto – 31 239,00  zł 

 

3M Poland sp zo o  

Kajetany 

ul. Katowicka 117 



2 

DZPZ/333/33PN/2020                                                                                                   Olsztyn, dnia 02-10-2020 r. 

 

05-830 Nadarzyn 

w zakresie części nr 3 z ofertą o wartości brutto  - 6 610,73  zł 

 

Skamex sp z o o sp k 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

w zakresie części nr 2 z ofertą o wartości brutto  - 154 731,60  zł 

w zakresie części nr 5 z ofertą o wartości brutto  - 15 525,00  zł 

w zakresie części nr 9 z ofertą o wartości brutto  - 10 206,00  zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniły wymagania określone w przyjętych kryteriach  

wyboru  jakimi była cena oraz termin dostawy do siedziby Zamawiającego. 

 
W postępowaniu udział wzięli: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość brutto wyrażona w zł 

 

Termin  dostawy do 
siedziby 

Zamawiającego 

 

 

  Termin gwarancji 

 

Termin 
płatności 

01 
Anmar sp z o o sp k 

ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

Część nr 4 – 16 980,15   

 
2 dni 

 
Nie określono 

 
60 dni 

02 

Konsorcjum firm: 
Citonet Pomorski sp z o o  

Zabagno 18c 
83-115 Swarożyn 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych sa 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

Część nr 8 – 73 845,00  

 
 
 

2 dni 

 
 
 

Nie określono 

 
 
 

60 dni 

03 
Neomed Polska sp z o o sp k 

Szymanów 9e 
05-532 Góra Kalwaria 

Część nr 1 – 15 368,40 zł 
Część nr 7 – 21 681,00 zł 

 
2 dni 

 
Nie określono 

 
60 dni 

04 

Lohmann & Rauscher Polska sp z 
o o  

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

Część nr 6 – 1 555,20 zł 
Część nr 7 – 21 286,80 zł 

 
2 dni 

 
      Nie określono 

 
60 dni 

05 

Zarys  International Group sp z o 
o sp k 

ul. Pod Borem 18 
41-808 zabrze 

Część nr 7 – 27 574,29 
Część nr 8 – 31 239,00 zł 

 
2 dni 

 
Nie określono 

 
60 dni 

06 

3M Poland sp z o o  
Kajetany  

ul. Katowicka 117 
05-830 Nadarzyn 

Część nr 3 – 6 610,73 

 
 

              2 dni 

 
 

Nie określono 

 
 

60 dni 

07 
Skamex sp zo o sp k 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

Część nr 2 – 154 731,60 
Część nr 5 – 15 525,00 
Część nr  7 – 23257,80 
Część nr 8 – 57 213,00 
Część nr 9 – 10 206,00 

 
 

2 dni 

 
 

Nie określono 

 
 

60 dni 

 



3 

DZPZ/333/33PN/2020                                                                                                   Olsztyn, dnia 02-10-2020 r. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Część nr 1 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

terminu dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

03 0,60 0,40 1,00 1 

Część nr 2 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

terminu dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

07 0,60 0,40 1,00 1 

Część nr 3 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

terminu dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

06 0,60 0,40 1,00 1 

Część nr  4 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

terminu dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

01 0,60 0,40 1,00 1 

Część nr 5 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

terminu dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

07 0,60 0,40 1,00 1 

Część nr 6 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

terminu dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

04 0,60 0,40 1,00 1 

 

 

 

 



4 

DZPZ/333/33PN/2020                                                                                                   Olsztyn, dnia 02-10-2020 r. 

 

Część nr 7 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

terminu dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

03 0,59 0,40 0,99 2 

04 0,60 0,40 1,00 1 

05 0,41 0,40 0,81 4 

07 0,55 0,40 0,90 3 

Część nr  8 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

terminu dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

02 0,25 0,40 0,65 3 

05 0,60 0,40 1,00 1 

07 0,33 0,40 0,73 2 

Część nr  9 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 

Przyznane punkty 

w oparciu o ocenę 

terminu dostawy 

Suma 

punktów 
Lokata 

07 0,60 0,40 1,00 1 

 
 
Informacja o omyłkach:  
Zamawiający  nie dokonał poprawy omyłek w złożonych ofertach przetargowych. 
 

Unieważnienie postępowania: 

Zamawiający nie unieważnił żadnej z części postepowania. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców. 

 

Oferty odrzucone: 

Zamawiający nie odrzucił żadnej z ofert złożonych w przedmiotowym postepowaniu.  

 

 

 

 



5 

DZPZ/333/33PN/2020                                                                                                   Olsztyn, dnia 02-10-2020 r. 

 

Podpisanie umowy:  

Umowy  w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 5 

dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty na podstawie art. 94            

ust. 1  pkt 2. 

Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą. 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  – Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. – dział VI   „ Środki ochrony 

prawnej” ). 

 
 
 
                                                                                                                                                                       podpis osoby uprawnionej 


